Vocati ad sacra suscipienda munera. Quae­
stiones, quae eos spectant expenduntur, 
Coetu Romae habito ex universi orbis re­
gionibus, 450; Sacerdotes sanctos a Domi­
no flagitare necesse est, 451 ; ob difficulta­
tes non exiguas, quibus opus saepenumero 
praepeditur, ne concidat animus eorum qui 
conquirendis deligendisque Sacerdotii can­
didatis operam navant, 451; si intra do­
mestica saepta adulescentes cernant sa­
cros administros debito in honore haberi, 
caelesti invitationi sponte generoseque ob-
temperabunt, 452 ; rogandus praeterea Do­
minus est, ut Sacerdotes sapientiae plenos 
atque actuosos in Ecclesiam suam mittat, 
452 s. 

Y 

Taméogo Exc. Vir Mauritius, Reipublicae v. 
« Haute-Volta» appellatae Praeses. Bea­
tissimum Patrem invisit, qui vota pro ea 
fundit natione, 290 s. 

Addenda et corrigenda in vol. LIV (1962) Commentarii Acta Aposto­

licae Sedis : 

Pag. 783, linea 32 : inter Peritos S. Oecumenici Concilii, ex Ordine Fra­
trum Minorum Capulatorum, est etiam adnumerandus P. limino da Milano. 

Pag. 417, in titulo, loco Galerus mirus legatur ruber. 

Pag. 721, in titulo Allocutionis, loco « Conseille Internationale » legatur 
« Censeil International ». 

Pag. 837, in titulo Constitut. Apost., loco ad dioecesim ordinem legatur 
« Conseil International ». 

Pag. 868, linea septima, loco Taunggyyjensi legatur Taunggyiensi. 
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